
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                              vydání Zetis 2220 

 

1 

 

Zetis 2220                       22. 11. 2022 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 
 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  
Obsah 

1. Agritechnica Hannover 2023 – zahájena registrace 1 

2. Konzultace se spolupracovníkem MZe ČR ve Velké Británii  06.12.2022 1 

3. Konzultace se zemědělskými diplomaty  24.11.2022 1 

4. AnimalTech a Národní výstava hospodářských zvířat Brno 2023 2 

 

1. Agritechnica Hannover 2023 – zahájena registrace 

Ve dnech 12. – 18. 11. 2023 se v Hannoveru uskuteční další ročník největšího světového 
veletrhu zemědělské techniky Agritechnica.  

Veletrh je zařazen mezi veletrhy a výstavy podporované ze strany ministerstva průmyslu a 
obchodu formou oficiální účast ČR v zahraničí – viz Výstavy, veletrhy | MPO. 

Registrace účastníků byla zahájena a termín pro příjem přihlášek je do 01.02.2023. 

Aktuální informace o veletrhu Agritechnica 2023 jsou dostupné na www.agritechnica.com.  

2. Konzultace se spolupracovníkem MZe ČR ve Velké Británii  06.12.2022 

Ministerstvo zemědělství organizuje individuální setkání a konzultace se spolupracovníkem 
MZe ve Velké Británii Paulem Wilkinsem, které se uskuteční v úterý 06. 12.2022 od 10:00 do 
12:00 hod. a od 14:00 do 16:00 hod. v budově Ministerstva zemědělství (Praha 1, Těšnov 17). 

Individuální konzultace budou mít časovou dotaci 30 min. Účast je zdarma. 

V případě zájmu o účast prosím kontaktujte pana Romana Blinku, roman.blinka@mze.cz, 
+420 221 812 758, a to nejpozději do 30. 11. 2022. Uveďte prosím své jméno, název 
společnosti, kterou zastupujete, obor činnosti a preferovaný čas schůzky. 

Účast na setkání je omezena kapacitou a podmíněna potvrzením schůzky ze strany 
Ministerstva zemědělství. Konzultace budou probíhat v anglickém jazyce. 

3. Konzultace se zemědělskými diplomaty  24.11.2022 

Ministerstvo zemědělství pořádá konzultace se zemědělskými diplomaty a zahraničními 
spolupracovníky MZe ČR (Čína, Japonsko, Libanon, SAE, Srbsko, Kazachstán, Vietnam). 

Setkání se uskuteční v budově Ministerstva zemědělství (Těšnov 17, Praha 1) ve 
čtvrtek 24. 11. 2022 od 08:30 do 12:30 hodin. 

Budete mít příležitost prodiskutovat konkrétní témata, která Vás z daného teritoria zajímají 
a domluvit si případnou další spolupráci při Vašem exportu. 

Jednotlivé schůzky mají časovou dotaci 20 minut. Účast je zdarma. 

Uveďte své jméno, název společnosti, kterou zastupujete, s kým máte zájem se setkat a 
preferovaný čas schůzky. Účast na setkání je omezena kapacitou a podmíněna potvrzením 
schůzky ze strany Ministerstva zemědělství. 

Na setkání budou přítomni: 

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/
https://www.mpo.cz/vystavy-a-veletrhy-2023/
https://rdir.inxmail.com/dlg/d?o00clco00cxy2k00d0000kr0000000000gwrisqnt3tiuuwz5kymcmqd7je1278
mailto:roman.blinka@mze.cz


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                              vydání Zetis 2220 

 

2 

 

• zemědělský diplomat v Číně Ondřej Plaček, 
• zemědělská diplomatka v Japonsku Irena Leopoldová, 
• zemědělský diplomat v Libanonu Petr Sochor, 
• zemědělský diplomat v SAE Lukáš Zamrzla, 
• zemědělský diplomat v Srbsku Vladimír Váňa, 
• zahraniční spolupracovník MZe v Kazachstánu Artyom Lukashov, 
• zahraniční spolupracovník MZe ve Vietnamu Luboš Marek, 
• a zástupci institucí ČEB (Česká exportní banka) a EGAP (Exportní garanční a pojišťovací 

společnost). 

Kontakt, přihlášky:  

Ing. Zuzana Hercíková, oddělení zemí SNS, Afriky a proexportní politiky 
Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 110 00 Praha 1 
T: +420 221 812 868  E: Zuzana.Hercikova@mze.cz 
M: +420 724 975 137  W: www.eagri.cz 

4. AnimalTech a Národní výstava hospodářských zvířat Brno 2023  

Ve dnech 22. – 26. 04. 2023 se na brněnském výstavišti uskuteční veletrh technologií pro 
chov zvířat AnimalTech (AT) společně s Národní výstavou hospodářských zvířat (NVHZ).  

Ceny nájemného za výstavní plochu jsou následující: 

výstavní plocha  krytá   výstavní plocha  venkovní 

od do   Kč / m2  od do   Kč / m2 

0 20   1 600  0 50   1 050 

21 50  1 500  51 150  950 

51 100  1 400  151 250  850 

101 a víc    1 300  251 a víc    750 

Veletrhy Brno a.s. nabízí členům sdružení slevu ve výši 20 % z uvedených částek.  

Veletrh budou provázet doprovodné programy, např. 
➢ oslavy 100 let od založení Českomoravské myslivecké jednoty 
➢ mezinárodní setkání chovatelů plemene charollais  
➢ národní přehlídky a šampionáty hospodářských zvířat (skot, prasata, ovce kozy) 
➢ chovatelské přehlídky koní  
➢ myslivost, výstava trofejí 
➢ regionální potraviny 
➢ včelařská výstava 
➢ konference a semináře odborných partnerů 
➢ společenský večer pro vystavovatele. 

Oficiální termín přihlášek je 30.11.2022, pro členy sdružení je termín přihlášek do 
31.12.2022. 

Kontakty: 
Petr Maliňák,  ředitel projektu   T: 724 938 719  
      E: pmalinak@bvv.cz 
Simona Křečková,  manažer projektu AT + NVHZ T: 602 442 824  
      E: skreckova@bvv.cz 
Yvona Vaňková,  manažer projektu AT + NVM T: 725 573 105  
      E: yvankova@bvv.cz 

mailto:Zuzana.Hercikova@mze.cz
http://www.eagri.cz/
mailto:skreckova@bvv.cz
mailto:skreckova@bvv.cz
mailto:yvankova@bvv.cz

